Quod  quia  ratum,  etc. 

CCCCII.  De  eoclem. 

Sciant  prassentes  et  futuri,  quod  ego  Sibilla  relicta  Hugonis  Of  the 

de  Ledene,  in  ligia  viduitate  mea,  concessi,  et  prassenti  carta  same, 
mea  confirmavi,  abbati  et  conventui  Sancti  Petri  Gloucestrias, 
totam  tertiam  partem  totius  tenementi  Hugonis  de  Ledene 
quondam  viri  mei  in  pratis,  et  pascuis,  et  cum  omnibus  aliis 
pertinentiis  qua?  me  contingebat  ratione  dotis  in  villa  de 
Ledene ;  tenendam  et  habendam  de  me  tantum  in  vita  mea 

pro  duobus  solidis  mihi  annuatim  ad  duos  anni  terminos  per- 
solvendis,  medietatem  scilicet  ad  festum  Sancti  Michaelis,  et 
aliam  medietatem  ad  Annunciationem  Beatas  Marias.  Pro  hac 

autem  concessione  dederunt  mihi  prasdicti  abbas  et  conventus 
Sancti  Petri  Gloucestriaa  pras  manibus  unam  marcam  argenti. 

In  cujus  rei  testimonium,  etc. 

CCCCIII.  De  eoclem. 

Sciant  prassentes  et  futuri,  quod    ego    Galfridus    de    Ledene  A.D.  1221 
concessi,  et  prassenti  carta  mea  confirmavi,  abbati  et  conventui  Of  the 
Sancti  Petri  Gloucestriaa,  anno  ab  Incarnatione  Domini  millesimo  same- 
ducentesimo  vicesimb  octavo,  ad  Purificationem  Beatas  Marias, 
totas  traditiones  terrarum  quas  Hugo  Alius  meus   eis   tradidit 
et  concessit  de  tenemento  suo  de  quo  eum  posui  in  saysinam, 
sicut  in  cartis  ejus  quas  eisdem  fecit  continetur. 

In  cujus  rei  testimonium,  etc. 
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CCCCIV.  Be  eoclem. 

Of  the  Sciant  praesentes  et  futuri,  etc.1 same. 

CCCCV.  Be  eodem. 

Of  the  Sciant  praesentes  et  futuri,  quod    ego   Galfridus    de    Ledene 

same.  concessi,  et    praesenti  carta  mea  confirmavi,  abbati   et  conven- 
tui  Sancti  Petri  Gloucestriae,  [totam  terram  meam  quae  vocatur 

Hutorwardeslowe  et  Innerwardeslowe]  2  cum  omnibus  pertinentiis 
earum,  illam  scilicet  quae  jacet  apud  Hinledene  inter  cheminum 
regale  versus  Herefordiam  et  pratum  meum  quod  vocatur 
Muchelemede,  quas  terras  Hugo  filius  mens  eis  in  puram  et 
perpetuam  elemosinam  dedit,  et  carta  sua  confirmavit,  sicut 
in  cartis  ejusdem  Hugonis  continetur  ;  tenendas  et  habendas 
in  liberam,  puram,  et  perpetuam  elemosinam,  in  perpetuum, 
salvis  quatuor  denariis  praedicto  Hugoni  et  hasredibus  suis  pro 
omnibus  servitiis  et  saecularibus  demandis  annuatim  ad  festum 

Sancti  Michaelis  persolvendis,  etc. 

CCCCVI.  Be  eodem. 

Of  the  Sciant  praesentes  et  futuri,  quod  ego    Galfridus    de    Ledene, 
same.  pr0  salute  animae  meae  et  omnium  antecessorum  meorum,  dedi 

et  concessi,  et  praesenti  carta  mea  confirmavi,  Deo,  et  ecclesiae 
Sancti  Petri  Gloucestriae,  et  monachis  ibidem  Deo  servientibus, 

novem  acras  terras  arabilis  quae  se  extendunt  versus  Muchele- 
mede, cum  omnibus  pertinentiis  suis ;  tenendas  et  habendas 

de  me  et  hasredibus  meis  in  puram  et  perpetuam  elemosinam, 
et  liberam  ab  omnibus  servitiis,  consuetudinibus,  et  saecularibus 
demandis  quae  de  terra  exeunt  vel  exire  poterunt.  Ego  vero 
Galfridus  et  hasredes  mei  praedictam  terram  praedictis  monachis 

contra  omnes  homines  et  foeminas  in  perpetuum  warantizabi- 
mus,  et  de  omni  servitio  tam  regio  quam  alio  aquietabi- 
mus,   etc. 

1  This  is  a  repetition  of  the  char- 
ter No.  CCCXCV.  {ante  p.  380) 

with  some  unimportant  variations. 
Hutorwardeslowe  is  written  Hutter- 
wardeslowe. 

2  I  have  ventured  to  supply  this 

passage  from  the  he  fore  mentioned 
charter,  No.  CCCXCV. 

S.   PETRI   GLOTTCESTRIJl.  385 

CCCCVII.  Be  eodem. 

Sciant  praescntes  et  futuri,  etc.1  Of  the 
same. 

CCCCVIII.  Be  eodem, 

Sciant  praescntes  et  futuri,  quod  ego  Milisanda  relicta  Of  the 

Galfridi  de  Ledene  remisi  et  in  perpetuum,  pro  me  et  omnibus  san" '• 
haeredibus  meis  et  assignatis  mcis,  quietam  clamavi  unam 
libram  piperis  quam  Galfridus  dc  Ledene  dominus  meus,  de 

quadam  terra  quam  Ricardus  le  Sage  de  eo  in  feodo  et  haere- 
ditate  tenuit  in  parochia  Beata)  Maria?  ante  magnam  portam 
abbatiaj  Gloucestrioe,  mihi  dedit  et  carta  sua  confirmavit  Ricardo 

de  Wyggemore  et  ha3redibus  suis  sive  assignatis  suis,  qui 
totum  tenementum  suum  de  Ledene  quod  fuit  Galfridi  domini 
mei  de  proximis  hoeredibus  ejusdem  Galfridi  emit  et  in  saysina 
ejusdem  tenementi  fuit. 

Quod  quia  ratum  esse  volo,  praesens  scriptum  sigillo  meo 
sigillatum,  insimul  cum  carta  quam  habui  de  dono  praedicti 
Galfridi  domini  mei,  praedicto  Rogero  liberavi.     Hiis  testibus. 

CCCCIX.  Be  eodem. 

Sciant  praesentes  et  futuri,  quod  nos  Reginaldus,  Dei  gratia  A.D.  1263 

abbas  et  conventus  Sancti   Petri   Gloucestriae,  concessimus2  et  -1284. 
tradidimus    Willelmo   de    Acle    filio   Willelmi   de   Acle   unam  Of  the 

dimidiam    virgatam    terras    in    manerio    nostro    de    Upledene,  same- 
illam    scilicet    quam    Walterus    de    la    Hay  de    nobis    tenuit; 
habendam  et  tenendam    dictam   terrain   sibi   et  Matildae   uxori 

suae  libere,  quiete,  bene,  et  in  pace,  ad  vitam  illorum  tantum. 
Reddendo  inde  annuatim  nobis  et  successoribus  nostris  ipse 

et  Matilda  uxor  sua,  si  eum  supervixerit,  unam  marcam  argenti 
ad  quatuor  anni  terminos,  scilicet  ad  festum  Beati  Michaelis 
tres  solidos  et  quatuor  denarios,  ad  festum  Beati  Andreae 
tres  solidos  et  quatuor  denarios,  ad  Annunciationem  Beatae 

Mariee  tres  solidos  et  quatuor  denarios,  et  ad  "Nativitatem 
Beati  Johannis  Baptistae  tres  solidos  et  quatuor  denarios,  pro 
omni  servitio  et  saeculari  demanda  ad  nos  inde  pertinente ; 
salva  nobis   secta   curiae  nostrae    de   Upledene   una   cum    aliis 

1  This  is  a  repetition  of  the  char- 
ter No.  CCCCI.  (ante  p.  382)  with 

some  unimportant  variations. 

2  concessimus']  This  word  is  par- 
tially repeated,  but  with  the  sign  of 

erasure. 

B   B 
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liberis  hominibus  nostris.  Idem  vero  Willelnms  et  Matilda 

f.  109.  jur amentum  nobis  pra3stiterunt,  etc.  Post  decessum  autem 
dictorum  Willelmi  et  Matilda3  pra3dicta  terra,  cum  omni 
melioratione  superposita,  ad  nos  plenarie  revertetur.  Pro  hac 
autem  concessione  et  traditione  nostra  dederunt  nobis  praadicti 
Willelmus  et  Matilda  praa  manibus  centum  solidos  sterlin- 

gorum. 
In  quorum  omnium  robur  testimonium  praasens  scriptum  in 

modum  cyrograplii,  etc. 

CCCCX.  Be  [Linkeholthe].1 

Of  Link-  Sciant  praasentes  et  futuri,  quod  ego  Thomas,  Dei  gratia 
enholt.  abbas  et  conventus  Sancti  Petri  G-loucestriaa,  concessimus 

Galfrido  filio  Eoberti  de  Linkeholthe  dimidiam  hydam  terra? 
in  Linkeholthe ;  tenendam  de  nobis  in  feodo  et  haareditate, 

libere  et  quiete,  pro  octo  solidis  annuatim  nobis  in  perpetuum 
solvendis  duobus  terminis,  medietatem  ad  Annunciationem 
Beataa  Marias,  et  aliam  medietatem  ad  festum  Sancti  Michaelis. 
Aquietabit  etiam  totam  praadictam  villam  de  Linkeholte  de 
sequela  omnium  comitatuum  et  hundredorum  et  justiciariorum, 
et  omnium  aliarum  sequelarum  quaa  ad  memoratam  villam 
pertinent.  Dabit  etiam  abbati  auxilium  sicut  alii  liberi 

homines  [nostri]  faciunt.  Idem  vero  G-alfridus  juramentum 
nobis  praastitit  quod  fidelis  erit  ecclesise  nostras  de  redditu 
nostro  plenarie  solvendo,  et  praadictis  sequelis  fideliter  faciendis, 
et  quod  nee  artem  nee  ingenium  exquiret,  unde  domus  nostra 
per  tenuram  suam  damnum  incurrat,  et  quod  praadictam 
terram  neque  vendet,  neque  escambiet,  neque  ad  alium  locum 
religionis  transferet,  sine  assensu  nostro.  Eandem  quoque 

securitatem  facient  nobis  haaredes  ejus  cum  singuli  sibi  suc- 
cedent. 

Quod  quia  ratum  esse  volumus,  praasenti  scripto  sigilli 
nostri  impressione  munito  diviso  inter  nos  cyrographo  con- 
firmamus.     Hiis  testibus. 

CCCOXI.  Be  eodem. 

AD.  1066      Anno   subsequent!   dedit   Arnulphus    de   Hesdinge    ecclesiaa 

-1087.         ejusdem    Sancti   Petri    de    Gloucestria    terram     quaa    vocatur 

1  Linkeholthe]  Originally  written  eodem,  but  afterwards  erased  without 
the  proper  word  being  substituted. 
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Linkeliolle,  concern    Willclmi  Anglorum  regis;    quod  factum  Of  the 

est  apud  Sarrsburinm  in  Purificatione  Sancta?  J\I;iri;r.  lamft 
Ego  Willolmus,  rex  Anglorum,  signo  sancta)  crucis  hoc  con- 

iinnavi.  -J- 

Signum  Matilda)  regina)  Anglorum.  «-f- 
Signura  Kobcrti  comitis  frlii  regis  Anglorum.  + 

Signum  Lamfranoi  archiepiscopi  Dorovcrncnsis.  *\* 
Signum  Thomoa  archiepiscopi  Eboraccnsis.  "-f- 
Signum  Osmundi  cpiscopi  Seriberiensis.  »f- 
Signum  Walkelini  episcopi  Wintoniensis.  -f* 
Signum  Alani  comitis.  *f- 
Signum  Bicardi  filii  comitis  Gilcberti.  + 

Signum  Baldewini  fratris  sui.  *f«  *•  1()9"- 
Signum  Edwardi  vicecomitis.  + 
Signum  Hugonis  de  Portu.  + 

CCCCXII.  De  eodem. 

Sciant  prassentes  et  futuri,  quod  ego  Henricus  de  Bernevalle,  Of  the 

assensu  haaredum  meorum,  dedi  et  concessi  Deo,  et  ecclesiaa  same* 
Sancti  Petri  Gloecestria?,  et  monachis  ibidem  Deo  servientibus, 

pro  salute  animae  mea3  et  omnium  antecessorum  meorum,  in 
liberam,  puram,  et  perpetuam  elemosinam,  quinque  solidos 

quos  mihi  annuatim  reddere  solebant  pro  pastura  de  la  Gavel- 
dune,  liberos  et  quietos  ab  omni  saeculari  servitio.  Et  ego  et 

haeredes  mei  praedictam  elemosinam  praedictis  monachis  waran- 
tizabimus,  et  ab  omni  saeculari  servitio  aquietabimus. 
Quod  quia  ratum  et  inconvulsum  esse  volo,  praesenti   scripto 

sigilli  mei  impressione  munito  confirmavi.     Hiis  testibus. 

CCCCXIII.  De  pastura  ejusdem. 

Sciant  praesentes  et  futuri,  quod  ego  Bogerus  de  Burnevalle,  Of  the 

assensu  haaredum  meorum,  dedi,  concessi,  et  hac  prassenti same- 
carta  mea  confirmavi,  Deo,  et  ecclesiae  Sancti  Petri  Gloucestriae, 

et  monachis  ibidem  Deo  servientibus,  pro  salute  animae  meae 

et  omnium  antecessorum  meorum,  in  puram,  liberam,  et  per- 
petuam elemosinam,  communam  pasturaa  quae  vocatur  Gavel- 

done  suis  propriis  averiis  quam  ab  antiquo  tenuerunt,  sicut 
haa  divisae  per  quatuor  partes  distingunt,  scilicet  versus  partem 

aquilonalem   usque    ad   terram   arabilem  jam  dictorum  mona- 
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chorum,  et  versus  orientem  usque  ad  semitam  quae  vocatur  * 
Mertwey,  et  versus  austrum  usque  ad  collem  qui2  vocatur 
Cotesburwa,  et  a  colle  illo  versus  occidentem  ex  transverso 

usque  ad  fossatum  quod  est  a  parte  australi  spinae  quae  dicitur 
Mencde]?orn,  et  ex  transverso  terrae  meae  arabilis  directe 
usque  ad  viam  quae  antiquitus  vocabatur  Chirchewey  a  parte 
australi,  in  parte  aquilonali  versus  villam  de  Linkeholte  usque 
ad  culturam  meam  quae  dicitur  Medfurlong,  scilicet  post 
messionem  terrae  arabilis  jam  dictae.  Concessi  etiam  ut 
homines  sui  de  Linkeholte  habeant  liberum  transitum  averiis 

suis  usque  ad  pasturam  suam  per  viam  quae  jacet  in  pastura 
de  Gaveldone  quae  est  juxta  terram  arabilem  saepedictorum 
monachorum.  Praeterea  quietos  clamavi  dictis  monachis  et 
eorum  successoribus,  pro  salute  animae  meae  et  antecessorum 

meorum,  quinque  solidos  quos  Henricus  de  Burnewalle  avun- 
f.  110.  cuius  meus  eis  dedit,  sicut  carta  ipsius  testatur ;  habendos  de 

me  et  haeredibus  meis  in  puram,  liberam,  et  perpetuam  ele- 
mosinam.  Ego  vero  et  haeredes  mei  praedictam  communam 
dictae  pasturae  et  praedictos  quinque  solidos  antedictis  monachis 
warantizabimus,  et  ab  omni  saeculari  servitio  seu  demanda 

aquietabimus. 
Et  ut  haec  mea  donatio  et  quieta  cla:nantia,  etc. 

CCCCXIV.   De  Lutlethone? 

Of  Little-        Sciant  praesentes  et  futuri,  quod  ego  Adam  de  Port  concedo 
ton-  et  confirmo  donationem  quam  Hugo  et  Henricus  de  Port  prae- 

decessores  mei  fecerunt  Deo,  et  ecclesiae  Sancti  Petri  G-louces- 
triae,  et  monachis  ibidem  Deo  servientibus,  de  villa  de 
Lutlethone,  scilicet  quod  idem  monachi  habeant  et  teneant 

praedictam  villam  in  puram,  et  perpetuam,  et  liberam  elemo- 
sinam,  cum  omnibus  ad  earn  pertinentibus,  quietam  et  solutam 
ab  omni  servitio  quod  ad  me  et  ad  haeredes  meos  pertinet. 

Quod  quia  ratum  et  inconvulsum  manere  volo,  praesenti  carta 
mea  confirmo.     Hiis  testibus. 

CCCCXV.  De  eodem. 

A.D.  1154       Henricus,    Dei    gratia    rex    Angliae    et   dux    Normanniae   et 

-1189.         comes  Andegaviae,  Adae  de  Port,  salutem. 

1  qua   vocatur]    Inserted  in  the  j       2  qui]  quae,  MS. 
margin  in  a  different  hand.  |       3  Lutlethone]  eodem,  MS. 
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Prohibco  tibi  nc  injusto  vexes,  vel  vcxari  pcrmittas,  abbatem  Of  the 
Gloucestrino  do  libcro  tencmento  suo  do  Litlctonc,  nee  ab  co  same, 
inde  exigas,  vel  exigi  permittas,  consuetudincs  vel  servitia 
quae  inde  facerc  non  debcafc  vel  solebat,  nee  ullam  ei  inde 
injuriam  vol  molestiam  facias  aut  gravamen.  Et  nisi  feceiis 
vicecomes  de  Suthamptcsyra  faciat,  ne  inde  amplius  clamorcm 
audiam  pro  defectu  recti  vel  justitiae. 

Teste,  etc. 

CCCCXVI.  De  codem. 

Notura  sit  omnibus  quod  luce  est  finalis  compositio  facta  Of  tin 
inter  Thomam  abbatem  et  conventum  Sancti  Petri  Gloucestria)  same- 
et  Ricardum  clericum  de  Alna  super  decimis  dominii  de 
Litlethone,  videlicet  quod  idem  Ricardus  renunciavit  petitioni 
dictarum  decimarum  pro  dimidia  marca  argenti  eidem 
Ilicardo  a  praofatis  monachis  annuatim  ad  Pascba  solvenda. 
Corporale  etiam  praostitit  idem  Ricardus  sacramentum  quod 
nunquam  decaetero  super  jam  dictis  decimis  aliquam  movebit 
controversiam. 

In  cujus  rei,  etc. 

CCCCXVII.  De  eodem.1 
Sciant  prsesentes   et  futuri,  quod  ego  Johannes,   Dei  gratia  Of  Rade- 

abbas    Sancti   Petri   Gloucestrias    et   ejusdem    loci    conventus,  ham. 
concessimus,    et     hac    prassenti    carta    nostra    confirmavimus, 
Rogero  de  Tenne  et  hasredibus  suis,  totam  terram  illam  quam 
dedit   Lucas    de  Olanefelde   in  Badehamme   cum  omnibus  per- 
tinentiis    suis ;    habendam    et    tenendam   de    nobis   et   succes- 
soribus    nostris    sibi    et   hacredibus    suis    jure    haareditario    in 

perpetuum,  adeo  libere   et  quiete,  bene   et  in  pace,  sicut  nos  £  110  6. 
eandem  terram  tenuimus. 

Reddendo  inde  annuatim  nobis  et  successoribus  nostris  ipse 
et  hseredes  sui  unam  marcam  argenti  ad  duos  terminos, 
videlicet  medietatem  ad  festum  Sancti  Michaelis,  et  aliam 

medietatem  ad  festum  Beatse  Mariaa  in  Martio,  pro  omnibus 
servitiis  et  saecularibus  demandis  ad  nos  ratione  dictaa 

terraa  pertinentibus ;  salvis  nobis  et  successoribus  nostris 
duabus  sectis  curiae  nostras  ab  eodem  Rogero  et  hasredibus 
suis  nobis  annuatim  apud  Lutletone  faciendis.  Salvis  etiam 

principalibus   dominis   feodi  redditu   annuo   sectis    et  servitiis 

1  This  charter  appears  to  be  misplaced.  It  relates  not  to  Littleton  but 
to  Radeham. 
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eisdem  ratione  dictas  terra3  debitis  et  consuetis.  Salvo  etiam 

regali  servitio.  Idem  vero  Eogerus  juramentum  nobis  pra> 
stitit,  etc.     Et  ad  majorem,  etc. 

CCCCXVIII.  De  terra  et  redditibus  Londoniw. 

Of  land  Omnibus  Sanctse  Matris  Ecclesise  filiis  tarn  prassentibus  quam 

and  rents     futuris,  Eadulphus  Vinetarius,  salutem  in  Domino. 
Sciatis  me  dedisse,  in  puram  et  perpetuam  elemosinam, 

abbatias  Sanctas  Marias  de  Coggeshale  et  monachis  ibidem  Deo 
servientibus,  annuum  redditnm  dimidias  marcas  quern  debent 
recipere  de  redditu  cellarii  proximi  capellas  Sancti  Thomas 

Martiris,  scilicet  quadraginta  denarios  ad  Pascha,  et  quadra- 
ginta  ad  festum  Sancti  Michaelis.  Hunc  redditum  dedi  eis  et 
assignavi  et  carta  mea  confirmavi  ad  vinum  emendum  ad 
missas  cantandas  pro  animabus  omnium  antecessorum  meorum, 
et  pro  salute  mea  et  uxoris  mese  et  liberorum  meorum  et 
omnium  benefactorum  meorum.     Hiis  testibus. 

CCCCXIX.  De  eodem. 

Of  the  Omnibus  Dei  fidelibus,  Willelmus   filius  Kadulphi  Vinetarii, 
same.  salutem. 

Sciatis  quod  concessi,  et  hac  carta  confirmavi,  abbatia3  et 
monachis  de  Coggeshale,  redditum  quern  pater  meus  eis 
dederat,  scilicet  dimidiam  marcam  per  annum  de  cellario 
propiore  capellas  Sancti  Thomas,  sicut  carta  ejus  testatur. 
Hiis  testibus. 

CCCCXX.  De  eodem. 

Of  the  Sciant  prsesentes    et   futuri,  quod   ego   Eadulphus,  abbas   et 

same.  conventus  de  Coggeshale,  vendidimus  et  quietum   clamavimus 
inperpetuum  abbati  et  conventui  Sancti  Petri  de  Gloucestria, 
totum  redditum  nostrum  quern  habuimus  de  dono  Eadulphi 
Yinetarii  in  quodam  cellario  juxta  ecclesiam  Sancti  Martini  de 
Bermannechurche  in  Londonia,  integre  sine  aliquo  retene- 
mento ;  habendum  et  tenendum  extra  nos  et  successores  nostros 
finabiliter;  ita  quod  nee  per  nos,  nee  aliquis  per  nos  vel  pro 
nobis,  aliquid  poterimus  in  prasdicto  redditu  exigere  vel  clamare 

f.  111.  in  perpetuum.  Pro  hac  igitur  venditione,  et  quieta  clamantia, 
et  prsesentis  cartas  confirmatione,  dicti  abbas  et  conventus 
Gloucestrias  dederunt  nobis  quinque  marcas  sterlingorum.  Hiis 
testibus. 
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CCCCXXI.  De  eotlmn. 

Sciant  praascntes  ct  futuri,  quod  ego  Jozo,  ct  Willelmus,  ctOfthe 

David,  filii  ct  haarcdes  Radulfi  Vinetoris  do  Londonia,  vondidi-  same. 
mus  et  quietum  clamavimus  domino  Thomaa,  abbati  Sancti 
Petri  Gloucestria?,  et  ejusdem  loci  conventui,  totam  terrain 
illam  quce  est  de  feodo  ejusdem  conventus  quam  praadictus 
Radulfus  pater  noster  et  nos  tenuimus  de  eis  in  Londonia, 
quaa  terra  jacet  ad  australem  partem  ecclesiaa  Beati  Martini 
de  Bermannechirche  inter  duos  proximos  vicos,  ut  idem  monachi 
habeant  et  teneant  quicquid  ibi  pater  noster  et  nos  habuimus 
in  redditu,  et  terra,  et  ligno,  et  lapide,  et  omnibus  ad  eandem 
terram  pertinentibus,  sine  omni  retenemento  ;  ita  quod  nos 
nee  haaredes  nostri  aliquid  ulterius  in  eadem  terra  clamare 
poterimus.  Nos  vero  et  haaredes  nostri  venditionem  istam  ct 
quietam  clamationem  praadictis  monachis  contra  omnes  homines 
et  fceminas  warantizabimus.  Prsedicti  vero  monachi  pro  hac 
venditione  et  quieta  clamantia  dederunt  nobis  triginta  quatuor 
marcas  esterlingorum  et  dimidiam.  Hanc  autem  venditionem 
et  quietam  clamationem  pro  nobis  et  pro  haaredibus  nostris 
firmiter  tenendam  affidavimus.     Hiis  testibus. 

CCCCXXII.  Be  eodem. 

Sciant  praasentes  et  futuri,  quod  ego  Thomas,  Dei  gratia  Of  the 

abbas  et  conventus  Sancti  Petri  G-louce stria?,  concessimus same- 
Ydoneaa  filiaa  Walteri  de  Bernewode  totam  terram  in  Londonia 

quae  est  juxta  ecclesiam  Sancti  Martini  in  Bermonnestrete, 
quam  Badulphus  Yinitor  tenuit  de  nobis ;  tenendam  de  nobis 
in  feodo  et  haareditate,  sibi  et  haaredibus  suis,  liberam  et 

quietam  pro  viginti  solidos  annuatim  nobis  persolvendis  duo- 
bus  terminis,  medietate  videlicet  ad  Pascha,  et  alia  medietate 

ad  festum  Sancti  Michaelis.  Et  de  ingressu  dedit  nobis  eadem 

Ydonea  quinquaginta  marcas  argenti.  Ipsa  vero  Ydonea  jura- 
mentum  nobis  praastitit  quod  fidelis  erit  ecclesiaa  nostraa  de 
solvendo  redditu  nostro  plenarie,  et  quod  nee  artem  nee  in- 
genium  exquiret,  unde  domus  nostra  per  tenuram  suam  dam-